quaía-fei.a,'15 de janeiro de 2025

27-Anol-No567

DECRETO

DÁRIO OFICIÂL DO MUNIGIPlo

PREFEIÍURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

ESÍADO DE SÊRGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DECRETO Íf,UNTCIPAL N'. 327/2025

(De 15 de jânerro de 2025)

Nomeia Ocupante de Cârgo em Comrssão.

Simbolo CC-v. do Ouadro Pessoal dâ

Preíêituía Municipal de Barra do§

CoqueÍo€,/SE, e dá outías providencias

O PREFEITO UXICIPÂL DE BARRA OOS COQUEIROS. Estado de Sergipe. nr uso

de suas árbuiçÕes legais e em confoÍmidade a Lei OÍgânic€ Munlcipal e com base na

Lei Compleínentar no 00'12025, RESOLVE:

NOIúEAR

AÍt 10 - RoSANGELA GOUES DOS sANTos, rnscnto no Cadâstro de P€ssoa

Físicâ - CPF sob no 965.XXX XXX{o, parâ exercer o Cargo em Comissão de Cheíe de

Divisáo. Slmbolo CC-V, da D,visáo de Recebimento e Pagamentos, da Secrêtaíia

Municipal de Finançâ§

ÀÉ 20 - Este DscÍêto entrâ em vigor na data de sua publicação' rstroagando seus

efgitos a paÍtir do dia 07 de Janeiro de 2025

Art 30 - Revoga-se disposição ao contrârio

câbinete do Prelêi 15 de janeúo de i025

AIRÍON

Páglnâ 1 dê 1

Avênida Molssã Gomês PêÍer€. 1ô ' Centro _ Bâ.râ dos Coquearo§i/SE

cEP 40 1{0-000 - CNPJ 13 128 8630001-90

Esta edição encontra-se no sitê: http://www.municipioonline.com. br/se/prefeitura/barradoscoqueiros

PAIO MARTII{S

Municipal

Avenida Moises Gomes Pereira CEp:49.í40.OOO
TELEFONE: (79) 302s{104
EMAIL: sêcom@barradoscoqueiros.sê.gov.br

DÁRlo oFtctaL Do MUNtclPto